3
Поливочные системы UNITRAUM
Адаптеры-насадки и соединительные муфты
Быстросъёмные соединители (коннекторы) и адаптеры
Адаптер-насадка Адаптер-насадка Соединительная
муфта
Соединительная
муфта

Топоры и топоры-колуны UNITRAUM - это современный инструмент высочайше-
го качества, обладающий отличными характеристиками. Широкая линейка
представленных моделей позволит выбрать модель, которая подойдет для
решения Ваших задач наилучшим образом. Все модели имеют отличный баланс
длины рукоятки и веса инструмента. Инновационные фиберглассовые рукоятки
с амортизирующим резинопластовым включением делают топоры и топоры-ко-
луны UNITRAUM очень удобными и безопасными в работе, а также значительно
повышают производительность. Топоры и топоры-колуны UNITRAUM станут
Вашими незаменимыми помошниками в хозяйстве!
Топоры UNITRAUM
Топор кованный с клиновидно-клеевой фиксацией на
овальной, фибергласовой рукоятке и амортизирующим
резинопластовым включением синего цвета с удобной
фиксацией руки
Артикул Вес Длина Упаковка
UN-GRA900 900 г 360 мм 6 шт / 24 шт
UN-GRA2025 2025 г 900 мм 1 шт / 6 шт
UN-GRA1350 1350 г 700 мм 1 шт / 12 шт
Топоры и топоры-колуны
Топоры серии UN-GRA
18
Топоры и топоры-колуны UNITRAUM - это современный инструмент высочайше-

овальной, фибергласовой рукоятке и амортизирующим
резинопластовым включением синего цвета с удобной
фиксацией руки
Артикул Вес Длина Упаковка
UN-GRA900 900 г 360 мм 6 шт / 24 шт
UN-GRA2025 2025 г 900 мм 1 шт / 6 шт
UN-GRA1350 1350 г 700 мм 1 шт / 12 шт
Топоры-колуны UNITRAUM
Топоры-колуны серии UN-FA
Топоры-колуны серии UN-SA
19
Топор-колун кованый с клиновидно-клеевой фиксацией
на овальной, фибергласовой рукоятке с амортизирую-
щим резинопластовым включением синего цвета.
Артикул Вес Длина Упаковка
UN-FA2700 2700 г 910 мм 1 шт / 6 шт
UN-FA3600 3600 г 910 мм 1 шт / 4 шт
Топор-колун с расширителем, кованый с клиновидно-
клеевой фиксацией, на овальной фибергласовой
рукоятке с амортизирующим резинопластовым включе-
нием синего цвета и удобной фиксацией руки.
Артикул Вес Длина Упаковка
UN-SA1000 1000 г 600 мм 1 шт / 12 шт
UN-SA2000 2000 г 900 мм 1 шт / 12 шт
Топор-колун клиновидный, кованый с фиксацией  (клин
+ клей) на овальной, фибергласовой рукоятке с аморти-
зирующим резинопластовым включением синего цвета.
Артикул Вес Длина Упаковка
UN-SA2700 2700 г 910 мм 1 шт / 6 шт
20
Молотки UNITRAUM в специальном дизайне
20
Молотки UNITRAUM в специальном дизайне Молотки UNITRAUM в специальном дизайне
Молотки, кувалды, киянки
21
Молоток механика с прямым, квадратно-кли-
новидным кованым бойком с фиксацией
(клин + клей) на овальной, фибергласовой
рукоятке с амортизирующим антискользя-
щим резинопластовым включением синего
цвета.
Артикул Вес Упаковка
UN-MH100 100 г 12 шт / 48 шт
UN-MH300 300 г 12 шт / 48 шт
UN-MH200 200 г 12 шт / 48 шт
UN-MH600 600 г 6 шт / 12 шт
UN-MH500 500 г 6 шт / 36 шт
UN-MH400 400 г 6 шт / 36 шт
UN-MH800 800 г 6 шт / 24 шт
UN-MH1500 1500 г 6 шт / 12 шт
UN-MH1000 1000 г 6 шт / 24 шт
UN-MH2000 2000 г 6 шт / 12 шт
Артикул Вес Упаковка
UN-MHС500 500 г 6 шт / 36 шт
UN-MHС800 800 г 6 шт / 24 шт
UN-MHС600 600 г 6 шт / 24 шт
UN-MHС2000 2000 г 6 шт / 24 шт
UN-MHС1500 1500 г 6 шт / 24 шт
UN-MHС1000 1000 г 6 шт / 24 шт
Молоток механика с зауженным, квадрат-
но-клиновидным кованым бойком с фиксаци-
ей (клин + клей) на овальной, фибергласовой
рукоятке с амортизирующим антискольз-
ящим резинопластовым включением, голубо-
го цвета.
Молотки, кувалды, киянки
22
Молотки UNITRAUM в специальном дизайне
Киянок резиновый с фиксацией расширите-
лем, на овальной фибергласовой ручке
черного цвета.
Артикул Вес Упаковка
UN-RH224 224 г / 8 Oz 6 шт / 48 шт
UN-RH448 448 г / 16 Oz 6 шт / 36 шт
UN-RH336 336 г / 12 Oz  6 шт / 48 шт
UN-RH896 896 г / 32 Oz 6 шт / 24 шт
UN-RH672 672 г / 24 Oz 6 шт / 36 шт
Киянок без инерционный резино-пластико-
вый с клиновидно-клеевой фиксацией, на
овальной фибергласовой ручке голубого
цвета.
Артикул Вес Упаковка
UN-RH756 756 г 1 шт / 24 шт
Молоток плотника с изогнутым гвоздодёром,
круглым кованым бойком с магнитным
гвоздедержателем и клиновидно-клеевой
фиксацией на анатомической фибергласовой
ручке.
Артикул Вес Упаковка
UN-MBCH560 560 г 6 шт / 24 шт
Молоток плотника с прямым гвоздодёром,
круглым, кованым бойком с клиновидно-кле-
евой фиксацией на анатомической фибер-
гласовой ручке.
Артикул Вес Упаковка
UN-SCH560 560 г 6 шт / 24 шт
UN-SCH670 670 г  6 шт / 24 шт
Молотки, кувалды, киянки
22
Молотки UNITRAUM в специальном дизайне
Киянок резиновый с фиксацией расширите-

круглым, кованым бойком с клиновидно-кле-
евой фиксацией на анатомической фибер-
гласовой ручке.
Артикул Вес Упаковка
UN-SCH560 560 г 6 шт / 24 шт
UN-SCH670 670 г  6 шт / 24 шт
Молотки UNITRAUM в специальном дизайне
Молотки, кувалды, киянки
23
Кувалда механика с шестигранным двусторонним,
кованым  бойком с фиксацией на расширении овальной,
фибергласовой рукоятки с амортизирующим анти-
скользящим резинопластовым включением голубого
цвета. (UN-SH1800 - с клиновидно-клеевой фиксацией).
Артикул Вес Длина Упаковка
UN-SH1800 1800 г 360 мм 6 шт / 12 шт
UN-SH4500 4500 г 910 мм 1 шт / 2 шт
UN-SH5400 5400 г 910 мм 1 шт / 2 шт
UN-SH6300 6300 г 910 мм 1 шт / 2 шт
Кувалда механика с четырехгранным двусторонним,
кованым  бойком с клиновидно-клеевой фиксацией на
овальной, фибергласовой рукоятке с амортизирующим
антискользящим резинопластовым включением голубо-
го цвета.
Артикул Вес Длина Упаковка
UN-SH1500 1500 г 260 мм 6 шт / 12 шт
UN-SH6000 6000 г 910 мм 1 шт / 2 шт
UN-SH2000 2000 г 260 мм 6 шт / 12 шт
UN-SH3000 3000 г 910 мм 1 шт / 2 шт
UN-SH5000 5000 г 910 мм 1 шт / 2 шт
24
Опрыскиватели UNITRAUM
24
Опрыскиватели UNITRAUM

20 / 240
10 / 40
10 / 80
20 / 240
10 / 40
1 / 8
1/ 8
1 / 8
Таблица сравнительных характеристик лески
Катушка Бухта Блистер
Леска серии «NYLFORCE» для триммера - это высокопрочная, с ярко-оранжевой окраской
(квадратным, круглым, шестигранным и звездообразным профилями), леска. Специальная
формула полимера улучшает режущие качества лески, ее стойкость к высоким нагрузкам и
истиранию, увеличивает продолжительность работы лески до 3-х раз, давая возможность
выкашивать не только газонную и густую жесткую траву, но и толстые сорняки. Леска для
триммера UN-NS40T425 диаметром 4,00мм продаётся нарезанными кусками по 425мм в
тубе, предназначена для использования в высокооборотных профессиональных без катушеч-
ных триммерах.
    Состав: высокопрочная износостойкая полиамидная мононить.
Леска UNITRAUM для триммера